Oto jest główna wiadomość,
którą wam miałem zakomunikować, a przy zaję
ciu się ogólnćm tą ważną dla nas kwestyą wszel
kie inne odkładam na późnićj."

— W Gazecie Rządowej czytamy: „Cesarz zgo
dnie z wnioskiem księcia Namiestnika dozwolił po
wrócić do Królestwa Polskiego na zasadzie ukazu
z dnia 15 (27) maja 1856 r. następującym wychod-
com polskim znajdującym się za granicą: Antonie
mu Pychowskiemu i Fryderykowi Niza, oraz Jano
wi Benedyktowi Ladzie znajdującemu się we Fran
cyi, nakoniec Karolowi Krajewskiemu znajdujące
mu się w Turcyi."

„Cesarz dozwolił mieszkańcowi Królestwa Pol
skiego, Andrzejowi Deskur, który za przewinienie
polityczne wysłany w r.